
Número 211  Miércoles, 02 de noviembre de 2022 Pág. 18213

ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE ANDÚJAR (JAÉN)

2022/5116 Aprobación de lista de admitidos y excluidos provisionales del proceso
selectivo de 2 Conserjes, personal laboral fijo, derivado de la oferta
extraordinaria de estabilización de 2021, para el Excmo. Ayuntamiento de
Andújar. 

Anuncio

Don Pedro Luis Rodríguez Sánchez, Sr. Alcalde-Presidente del Excmo. Ayuntamiento de
Andújar (Jaén).
 
Hace saber:
 
Que con fecha 25 de octubre de 2022, se ha dictado la siguiente resolución.
 
En relación con el procedimiento de selección de 2 Conserjes (una reservada a personal
con discapacidad), personal laboral fijo, mediante el sistema de concurso-oposición libre,
para el Excmo. Ayuntamiento de Andújar, Oferta Extraordinaria de Estabilización de Empleo
Temporal 2021.
 
Una vez finalizado el plazo para presentación de instancias y de conformidad con lo
dispuesto en las bases de selección y en uso de las facultades que la Ley me confiere.
 

RESUELVO
 
Primero.- Aprobar la lista de admitidos/as provisionales:

ADMITIDOS/AS PROVISIONALES

APELLIDOS Y NOMBRE
ARIAS GALÁN, ALICIA
BENITEZ DE LA TORRE, MARÍA
CABRERA DE LA TORRE, MANUEL
CANTUDO SÁNCHEZ, Mª CARMEN
CARRILLO LÓPEZ, CRISTINA
CASTRO RODRÍGUEZ, Mª CABEZA
DÍAZ GARRIDO, M ª VICTORIA
DÍAZ NAVARRO, FCO. JAVIER
FERNÁNDEZ RECA, ANTONIO
FERRO RUIZ, ANTONIA
HERMOSILLA CONTRERAS, Mª MILAGROS
HIGUERUELO PARIENE, ANTONIO SANTIAGO
JIMÉNEZ EXPÓSITO, IVÁN JESUS
JIMÉNEZ ORTUÑO, LORENZO



Número 211  Miércoles, 02 de noviembre de 2022 Pág. 18214

APELLIDOS Y NOMBRE
MARQUEZ ZAMORA, ANA
MARTÍNEZ LARA, YOLANDA
MARTÍNEZ MARQUEZ, Mª TERESA
MASA MARTÍN, Mª FRANCISCA
MATEOS MARÍN, FRANCISCO
REINA POYATOS, AZAHAA
REQUENA DE HARO, ROSA Mª
RIOJA MIGUEZ, DAVID
RUIZ CAPISCOL, Mª DOLORES
SOTO MARTÍNEZ, DIEGO DEMETRIO
UCEDA CALZADO, MANUEL

ADMITIDOS/AS PROVISIONALES TURNO DISCAPACIDAD

APELLIDOS Y NOMBRE
AMADOR DE LA CHICA, JOSE
BAENA LÓPEZ, FRANCISCO
BÁRCENAS FERNÁNDEZ, RAUL
CALERO LÓPEZ, ROSARIO
CASTRO MARTIN, MERCEDES
COBO CANO, MANUEL
COBO GARZÓN, MIGUEL ÁNGEL
GARCÍA LÓPEZ, ANTONIO
GÓMEZ MARÍN, EVA LOURDES
HIGUERUELO PARIENTE, VANESA
IZQUIERDO UREÑA, JUAN CARLOS
LÓPEZ ANONAYA, TOMAS
MENÉNDEZ NAVARRO, FCO. JAVIER
MORENO LÓPE, JOSE
NAVARRO MARIN, DOLORES
OJEDA GARCÍA, Mª BELEN
PELADO GUTIÉRREZ, VIRGINIA
PÉREZ PEÑA, ÁNGELES
RODRÍGUEZ HEREDIA, YOLANDA
ROMERO AMADOR, ANTONIA
SÁNCHEZ CARAZO, JUAN ÁLVARO
SERRANO LÓPEZ, TATIANA
UCEDA LÓPEZ, Mª JOSE

 

EXCLUIDOS/AS PROVISIONALES

APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA EXCLUSIÓN
CRESPO ACEITUNO, FRANCISCO 5
CRUZ GUTIÉRREZ, Mª JOSE 3
CUERVA RODRÍGUEZ, JENNIFER 1 y 3
JUAREZ BACHILLER, MANUEL 1, 2, 3
MARTÍNEZ GARCÍA, INMACULADA 5
MUÑOZ GARCÍA, JUAN MANUEL 5
ORTIZ ARANDA, SANDRA 4
TAJUELO VALENZUELA, RAFAELA 2 y 3



Número 211  Miércoles, 02 de noviembre de 2022 Pág. 18215

- Causas de exclusión:

1. No acredita poseer la capacidad funcional para el desempeño de las tareas
2. No presenta DNI
3. No acredita pago tasas de examen o exención de las mismas
4. No aporta reverso DNI
5. No acredita exención de tasas conforme la Ordenanza Reguladora

EXCLUIDOS/AS PROVISIONALES TURNO DISCAPACIDAD

APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA EXCLUSIÓN
CALER LEÓN, JUAN CARLOS 6
PEULA MORENO, JESUS 1

- Causas de exclusión:

1.- No acredita poseer la capacidad funcional para el desempeño de las tareas
6.- No acredita discapacidad

Los/as aspirantes excluidos/as, cuya causa de exclusión pueda ser objeto de subsanación,
dispondrán de un plazo de 10 días hábiles a partir del día siguiente de la publicación de la
presente en el BOLETÍN OFICIAL de la Provincia de Jaén, Tablón de Anuncios del Excmo.
Ayuntamiento de Andújar y en su página web, para subsanar la falta o en su caso aportar
los documentos preceptivos de que adolece la instancia.
 
Segundo.- Que se publique en el BOLETÍN OFICIAL de la Provincia de Jaén, Tablón de
Anuncios y Página Web de este Ayuntamiento.

Andújar, 27 de octubre de 2022.- El Alcalde-Presidente, PEDRO LUIS RODRIGUEZ SÁNCHEZ.


		2022-11-02T00:00:12+0100
	SELLO ELECTRÓNICO DE LA DIPUTACIÓN DE JAÉN




